REPÚBLICA DE COLOMBIA



RAMA JUDICIAL JUZGADO NOVENO DE FAMILIA DE ORALIDAD CALI - VALLE

CONSTANCIA SECRETARIAL:

Rad. 2020-00221

Proceso: Ejecutivo de alimentos

Fecha de Notificación inadmisión: 17 de noviembre de 2020.

Corrieron términos: 18, 19, 20, 23 y 24 de noviembre de 2020 por ser

hábiles.

Subsanó la demanda: SI _ NO X

Extemporánea: SI ___ NO __

Cali, 03 de diciembre de 2020.

Ma. Camila Martínez Rodríguez. Secretaria.

MB

JUZGADO NOVENO DE FAMILIA DE ORALIDAD CIRCUITO JUDICIAL DE CALI



j09fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

Auto interlocutorio

Cali, tres (3) de diciembre de dos mil veinte (2020)

Ref. Ejecutivo de alimentos / Rad. 2020-00221

Correspondió por reparto efectuado por la oficina judicial de esta ciudad, la presente acción EJECUTIVA DE ALIMENTOS promovida por el mayor de edad SEBASTIÁN LOZANO CIFUENTES y la menor ANTONIA LOZANO CIFUENTES, representados por su progenitora, señora MARTHA ELIZABETH CIFUENTES SALAZAR, contra CARLOS ARIEL LOZANO DÁVALOS, la cual, de conformidad con lo preceptuado en el artículo 90 del Código General del Proceso, habrá de rechazarse en tanto no fue subsanada oportunamente, conforme se observa en constancia secretarial obrante a folio 15 del plenario.

En virtud de lo anterior, se **RESUELVE**:

PRIMERO. RECHAZAR la anterior demanda.

<u>SEGUNDO</u>. ORDENAR la entrega de los anexos a la parte interesada, sin necesidad de desglose.

<u>TERCERO</u>. DISPONER el archivo de la actuación, previa anotación en libro radicador, en el software JUSTICIA XXI y en el expediente digital correspondientes a este Juzgado.

Notifíquese y cúmplase,

LAURA ANDREA MARÍN RIVERA

Juez

JUZGADO NOVENO DE FAMILIA DE ORALIDAD En estado No **71**, hoy, **7** de diciembre de **2020**, se notificó a las partes la providencia que antecede. (Art. 9 del Decreto 806 de 2020).

María Camila Martínez Rodríguez Secretaria

JUZGADO 009 FAMILIA DEL CIRCUITO CALI

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: edc5a72e29340996c85448916c5a8604fd33ca9e172b7695248c5217386d9ac0 Documento generado en 14/12/2020 05:59:03 a.m.

Valide 'este documento electr'onico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/Firma Electronica